PROCESSO Nº 23106.008460/2024-89

RESULTADO FINAL

QUARTO TERMO ADITIVO AO EDITAL Nº 01 DE 29 DE JANEIRO DE 2024
PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE GESTÃO E DESEMPENHO NAS MODALIDADES PRESENCIAL E

TELETRABALHO

Seleção para o Programa de Gestão e Desempenho (PGD) da Secretaria de Meio Ambiente da Universidade de

Brasília.
Resultado final, conforme Item 5.3 do Termo Aditivo:

Nome Lotação Modalidade Regime de ExecuçãoPrioridade E-mail UnB
Bárbara Alcântara Ferreira Lima SeMA Teletrabalho parcial (híbrido) Parcial Não barbaralima@unb.br

Daniela Vitória Rodrigues dos Santos SeMA Teletrabalho parcial (híbrido) Parcial Sim daniela.santos@unb.br
Eluzai Rodrigues Alves SeMA Teletrabalho parcial (híbrido) Parcial Não eluzai@unb.br

Guilherme Bandeira Cândido Martins SeMA Teletrabalho parcial (híbrido) Parcial Não guilherme.bandeira@unb.br
Guilherme Facundes Balduíno SeMA Teletrabalho parcial (híbrido) Parcial Não guilhermeb@unb.br

Laura Reis e Silva SeMA Teletrabalho parcial (híbrido) Parcial Não laura.reis@unb.br
Letícia de Figueiredo Assencio Abreu SeMA Presencial Integral Não leticia.abreu@unb.br

Lorena vilani ferreira SeMA Teletrabalho parcial (híbrido) Parcial Não lorenavilani@unb.br
Luana de Aguiar Paes SeMA Teletrabalho parcial (híbrido) Parcial Não luanapaes@unb.br
Nathália Vieira Silva SeMA Presencial Integral Sim nathalia.silva@unb.br

Priscila Câmara de Araujo SeMA Teletrabalho parcial (híbrido) Parcial Não priscilacamara@unb.br
Rodrigo Carvalho Magalhães SeMA Teletrabalho parcial (híbrido) Parcial Não rodrigomagalhaes@unb.br

BRASÍLIA - DF, 05 DE FEVEREIRO DE 2026

Atenciosamente,

Eduardo Ferreira Pereira
Secretário Substituto de Meio Ambiente

Em 05/02/2026

Documento assinado eletronicamente por Eduardo Ferreira Pereira, Secretário(a) Substituto(a) de Meio Ambiente, em
05/02/2026, às 11:37, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade
de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 13755000 e o código CRC BD74C276.

Referência: Processo nº 23106.011567/2024-12 SEI nº 13755000

Despacho 13755000         SEI 23106.011567/2024-12 / pg. 1

	Despacho 13755000